



## Nordic DB Holding ApS

Lejrvej 9  
3500 Værløse  
CVR-nr. 39692252

## Årsrapport 01.04.2019 - 31.03.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
28.08.2020

---

**Christian Løvenkjær-Knudtson**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 31.03.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Nordic DB Holding ApS

Lejrvej 9

3500 Værløse

CVR-nr.: 39692252

Hjemsted: Furesø

Regnskabsår: 01.04.2019 - 31.03.2020

## Bestyrelse

Henrik Sebastian Thøger Nielsen, formand

Johnny Davidsen

Alexander Stig Paciorek Nielsen

Christian Løvenkjær-Knudtzon

## Direktion

Johnny Davidsen, direktør

Christian Løvenkjær-Knudtzon, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i andre selskaber og anden hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret leveret et overskud på 75 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende. Resultatet er positivt påvirket af indtægterne fra kapitalandele.

Ledelsen forventer ligeledes et positivt resultat i 2020/21.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(12.143)</b>	<b>(12.791)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		87.250	1.677.284
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		3.866	0
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(4.921)	0
Andre finansielle omkostninger		(4.735)	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>69.317</b>	<b>1.664.493</b>
Skat af årets resultat	1	5.738	2.814
<b>Årets resultat</b>		<b>75.055</b>	<b>1.667.307</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		75.055	1.667.307
<b>Resultatdisponering</b>		<b>75.055</b>	<b>1.667.307</b>



# Balance pr. 31.03.2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.814.535	1.727.285
<b>Finansielle aktiver</b>	2	<b>1.814.535</b>	<b>1.727.285</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.814.535</b>	<b>1.727.285</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		475.814	0
Udskudt skat		909	2.814
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		257.421	171.948
<b>Tilgodehavender</b>		<b>734.144</b>	<b>174.762</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>734.144</b>	<b>174.762</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.548.679</b>	<b>1.902.047</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.764.534	1.677.284
Overført overskud eller underskud		(22.172)	(9.977)
<b>Egenkapital</b>		<b>1.792.362</b>	<b>1.717.307</b>
Bankgæld		300	297
Gæld til tilknyttede virksomheder		493.405	2.495
Skyldige sambeskatningsbidrag		252.612	171.948
Anden gæld		10.000	10.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>756.317</b>	<b>184.740</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>756.317</b>	<b>184.740</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.548.679</b>	<b>1.902.047</b>

Eventualforpligtelser

3

# Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	1.677.284	(9.977)	1.717.307
Årets resultat	0	87.250	(12.195)	75.055
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>1.764.534</b>	<b>(22.172)</b>	<b>1.792.362</b>

# Noter

## 1 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	1.905	(2.814)
Regulering vedrørende tidligere år	(2.834)	0
Refusion i sambeskatning	(4.809)	0
	<b>(5.738)</b>	<b>(2.814)</b>

## 2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	50.001
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>50.001</b>
Opskrivninger primo	1.677.284
Andel af årets resultat	87.250
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>1.764.534</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.814.535</b>

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel
			%
Nordic Brands ApS	Furesø	ApS	100
Nordic Distribution A/S	Furesø	A/S	100

## 3 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår fra d. 28.09.2019 i en dansk sambeskatning med Cousin Corp ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
